ruū in p^ostauit **H**oc viso p^otes
 uisit ei⁹ g^ofrugi magrillas
 dixit ei **R**estis an^o que stas et
 indistiplinate loq^oris **F**udit
 h^os agapnus **T**ot tormēta
 q^ot sūt in t^oris in me op^oleant
 q^o magnū h^oca p^oruū d^on q^o
 me g^ofortat et sūt t^otae cōt^o
 hōem uelamū **A** h^o d^oies a
 gapnus p^otes cendit de t^obu
 nali suo **T**ūc leuauerūt cū
 m^oltri sū de t^ora et est i^o l^om
 posuerūt et semēs di^o uatē
 in m^orie dixit m^oltri s^o suis
Currite arto t^obuēte u^ochi
 m^olēm sūt d^on m^oi q^os sū t^oca col
 m^o h^o d^os agapū a magn^o et
 et^onis est et q^od s^on in p^ouodi
 hoc r^oq^ono **E**t tū h^oet dixit
 p^otes t^ote a^oiam em^olit post
 modū **V**idētes at m^oltri
 eius q^od s^on e^o de p^oh^ode m^otra
 uerūt imp^oto **T**ūc uisit
 imp^oto agapū t^o leomb^o
 s^obiū ad que d^on leones m^oltri
 fuisse uenerūt s^o ille tū
 o^o mālnetudie et h^om^olia
 uerūt se ad pedes b^on aga
 pū m^oris et ad lambe d^on
 se m^othauerūt **V**idētes at
 p^oli amirati sūt d^ouētes
Vere nō ē al^o d^os n^oūi que
 colit agapūnis stati m^oltri
 paganor^o ediderūt id per
 d^on uā agapū et bapūla
 bant **H**oc vidētes st^oleis
 m^oltri uulerūt s^om m^orem
 de medio et uenerūt q^o
 ciuitate p^onestmā ubi d^oue

sūt colūbe et ibi genu posito
 morone cū p^ouulerūt gla
 dio s^o p^oie qu^orodeno kalen
 septēbs **V**enerūt at xam
 nocte et uulerūt corp^o eius
 et posuūt e^o vno m^ohario a
 ciuitate in agrom s^oartopha
 go nono uia di^o ibi uentio
Btis magn^o uirtus
 cū p^oenab^o et s^o fil^o
 in ap^ohe p^oab^o nat^o
Hūc p^oentes d^on ad h^ou^o est
 pagam a^odeo p^ompes erāt
 ut nec h^oerūt v^onis diei
 s^oham et cū fil^o et magn^o
 cepit at p^oentes cū m^onie
 d^ouētes **V**ade fili et sūt op^o
 uicenarij et p^oaste oues ut
 sūt h^oeam h^omoi s^oham **E**ūc
 cū flente per uia^o r^opp^o
 ei ang^os d^on et dixit ei **V**t
 q^od uideo te p^olorāc nūc g^o
 tolle q^od d^os t^o cū s^omlit et
 dedit ei p^onda a^omi d^ote
Btis magn^o u^olus ad p^oem
 gaudēs dixit q^oa d^os hoc
 nob^o donauit **T**ūc h^os mag
 nis dixit p^ori suo **V**ade et
 in oues q^opara ad p^oaste d^on
 et d^on em^opte cēnt oues ce
 pit eas p^oaste **C**restebant
 at oues valde uā ut de
 vigina octo omb^o fierent
 mille **S**cūs magn^o cū ad
 h^ou^o et pagam^o de tonū
 ra omū suar^o s^octos u^ole
 lit et per noctē ad ciuitate
 deportant^o et p^ompibus
 x^onis u^odius et or^ophais

rogavit et precepit ut nemini
 dicerent si qua dominus eis donavit
Alioque de se dicitur eo ad civi-
 tate dicitur ager dies festus domini
 appuit ei angeli dei in silivade
 hois qui dicitur eu in domum au-
 dam tibi et multum in noie r' de pa-
 qm eu at or diligena bapti-
 santur et in ipa hora p' e-
 misit spm que tu or dilige-
 ca sepelunt **T**ur bis mag-
 nus oia pris sin p' dia v'edi-
 dit et paupib' dist' buit
 et du her taret fama eius
 per tota p' currit apulea
Tur nuni di q' volebat s'
 lat' dore eu elige vniuersus
 p'pls clamabat ad eu ut
 s'ru ager eis ep'atu duo
 accepto oes p'pli de salute
 eius deprecabat **I**n illo tpe
 du gentiles diuisis pens
 xpianos p'venerit bis mag-
 nus t'rus e a ofule sene-
 rmo **P**agani into of illo
 b'ru magnu id uelabat ubi
 idolis imolabat tur m'
 emite eo replu oia m'p'u
 ha ydola ad pedes et ce-
 uerunt et milites q' cu eo
 cantu ceuati **T**ur bis
 mag' per tota nocte la-
 boras oia silivade cofregit
 ipu vo auctore ioue qui
 totus amarus eat qm
 mit et e' cur ad d'na
 ut ei s'ru anglm m'itet
 qm eu de arte eduret
Ad huc eo orate eae angls

du venit et dicit ad eu **C**olli-
 ge totu auru in palliu tuu &
 paupib' viduis et orpha'is
 distribue et du hoc t'ru finit
 bis mag' voluit roma ne
 ad ofessione aplon petri et
 pauli et r'f'euir p' eduu in
 q'da ciuitate in s'ro ianuario
 qm ena pro t'po marturisar'
 est veiens ad eu ma nocte
 angls dicit ei ut seque-
 tu eu et cu mag' illud cet amate
 occit ei dya' in silivade
 hois et dicit ad eu **E**go su-
 ho viator et veio t'ru **A**ngls
 du r'cessit a s'ro magno ut
 p'baet q'lit pugnet cu dya'
Sus mag' sentit in spu
 s'ro q' dya' cet rogant d'nu
 ut eu eripet de manu dya'
Ad ubi orant appuit ei angls
 du et fugant dya' **T**u at
 p'venerit ad loni ubi h'curus
 eat bis mag' fuit ibi flu-
 u' et n'ls ad t'ulmeadu loc'
 net aliqd nauigui tur angls
 du p'cepit ei ut m'ret cu
 eo pedib' fluvium et du t'ul-
 l'itet p'venerit ad locu
 m'lioms et dicit ei mag-
 ne p'cepit t' d's o'potes ne
 in illo s'ro loco h'ites qma
 m'la sig' per se in illo loco
 s'ru' eat d'ns **S**at'ng an-
 gls du r'ceptus e in celu
Tur bis mag' cepit q'
 paup' sede an fores ecche
 et p'pli m'rogantes eu de
 qua r'groe illud venisset

ille ml rñdit eāt nūr ibi
 puer noie patnus hū cū
 vidit stū magnū r corda
 tus ē qd illi dñs p viliū r ue
 laucat dñs. **M**itā ad te
 hoīem stū et vīn sāt dōrē
 de tra longiqua p eū ve
 es mē choros angloz et
 adz mē m. **T**ur patnus,
 duxit eū in domū suā. **E**at
 at ibi eo tpe qdā mlier que
 āms quūq; nō porat filios
 hūc pēt ad eū pedib; et
 puolua dē pēabat eū dñs
Ignoste malis meis et
 misere in peccata. **P**ostq;
 didit hō magn; atū mī
 hēls bñdixit eā q; alio āno
 tū filio veit ad bñm mag
 nū bñdixēs dñm. **E**nā tū
 dā p fā vroz nobilis valde
 venit et tū filioz suoz sāt
 tate pēat ab hō magnū q;
 statū et mīlāus bñdixit o
 ten et dedit mīlā mī cor
 ut singloz corpa pūngēt
 quō fō statū sāt tū sūt et
 diuulgatū ē h; p corā trā
Eat at ibi qdā mlier q; iam
 tūmā āms cōca pūmā dāt
 que adducta ē ad bñm mag
 nū et ab eo illūmāta ē. **E**nā
 quēdā formosissim; mulier
 noie mellias hūit tale
 dōmū ut nec archēis n;
 ppedib; ulla rāe polh; te
 nem et mīlāoz ualoz r au
 res morib; amputatūcat
 ductus ē ad bñm magnū

et cū vidit eū statū iussit
 eū solui et aduuarē p nomē
 dñi nū ihu xpi exiuit demō
 q; unuenē possideat. **I**uit
 unueis cepit grās agē deo
 et etiā alia nūca miracū p
 illū fecit dñs. **T**pe dem; et
 valciani dū plectūto agēt
 pānoz fama bñ magnū ve
 nit ad impatorē et armat;
 dya; tūmā mīlites nūmū q;
 bñm magnū mī fuerūt. **E**u
 tes vō mīlites aphe dēt m
 eū et variis tbulatōnibus
 mī feterūt. **A**ndies h; hō
 patnus tulit corpa magnū
 mīs et sepeliuit. **P**allus
 ē at vīn bālcū septenib; s

Bernardus in burgundia
 castro fontanis ex no
 bilib; valde ac religio
 sis penitib; ortus ē qu; p
 ceclūnis miles sūo stren
 nuus nec tū; dō; religiosus
 fuit mī uō aalech mīcupa
 ta est. **H**ec septē filios genuit
 sex mīres et ferām vñā ma
 tes ac mīchos fūos ferām
 simoniale. **M**or at et pū
 filiū edidit mīl; pūp;
 dō offēbat athenis iūbell;
 ipos unūm i fugiebat q;
 tū latte mī no mī mī qdā
 mō boni mīfades eis uam
Cū at ēuillet q; dūi sub
 manu ē; erat hōmo mī
 gre quā tū mītebat abis
 grollioib; p a lēs eos et
 qibus q; gūmū ad hēmū

rinfinitos In ipso totum filium
 sicut bernardus adhuc gestat
 in vico vidit somnum plagam
 futuram catellum sicut totum mundi
 dum totum in dorso strusum et
 latrat in vico se hinc **Ad**
 cum cuncta vno die exposisset
Ille propheta voce rudit **Quia**
 in catuli viri eius qui domus
 di custos fures magnos et
 mures dabat latius est enim
 peditator egrius et multos
 medicinalis lingue gratia cu-
 ratibus **Quia** at bernardus
 adhuc puerus est et quia
 doloc capitis egriaret ven-
 eunt ad se mulierem ad ut
 dolore sine armis uninga-
 ret cum indigna minima et
 clamans repulit ut abiret
 pueri ac bono zelo misericordia
 di non desit et continuo lar-
 ges libat se esse agnouit
In sacra transiit unicus domi-
 ce nocte cum puer bernardus
 matutinali officio in ecclesia
 expectaret et quia hora noctis
 ipse natus fuit sic tunc
 appuit ex pueri hinc quasi
 iter ante oculos suos ex utero
 matris natus **Quia** quia dum vult
 hinc fuisse hora natus
 dicit se putavit **Ab** illa
 hora in hinc que ad illud pueri
 nec latet mentem et sensus
 et profundior et sine capa-
 tor datus est **Quia** et post
 modum in laude gemitus
 et gemitu in ipsa suorum

tractatum in una in hinc op-
 eula edidit in quilla laone
 ewangliam in hinc et angli
 gabriel explanant **Vides**
 hostis antiquus prope pueri
 tam salubri eius castitas
 prope iudic in hinc l' lajos
 oppoluit **In** enim aliqui in quada
 feriam oculos de hinc a quod
 te in hinc oculo de se ipso eru-
 bestes in se in hinc se uenit
 ultor in hinc ac in hinc
 gelidat a quod in hinc tam du-
 ibi pueri donec pene ex lag-
 ino effes per gram di a caloe
 carnalis in hinc ne totus
 in hinc **Cum** idem ipse in hinc
 deus puella quia in hinc dor-
 metis se in hinc uenit qua
 ille se in hinc tu in hinc et hinc
 no pro ei in hinc quia ocapa
 uerat cessit et in hinc alit
 se in hinc dormit **Miseria**
 vo illa in hinc in hinc et
 expectas deinde palpas se
 in hinc nouit in hinc in hinc
 ipse plures illa hinc in hinc
 in hinc erubuit et horri-
 ingent atque admiratoe pua
 la hinc a hinc **Quia**
 iter in hinc in hinc in hinc
 hospitiatus fuit illa adole-
 cete aliam de hinc in hinc ve-
 hemer in hinc in hinc et
 arlit **Cum** at se in hinc in hinc
 iter in hinc in hinc in hinc
 et hinc de nocte hinc ad
 eu accessit qua ille sentiens
 in hinc exclamant hinc